
ENERGETICKY ÚSPORNÝCH
PRINCIPŮ UJEP

Podílejte se s námi na dodržování těchto několika základních principů na UJEP
v oblasti hospodárného a ekologicky šetrného nakládání s energiemi. 

Vychází z Metodického pokynu kvestora č. 1/2022.

Děkujeme, že se s námi podílíte na tvorbě zodpovědné a udržitelné budoucnosti. 

10

#udrzitelnabudoucnost#myjsmeujep #setrimeenergie

VYPÍNÁM  ELEKTROSPOTŘEBIČE, KTERÉ ZROVNA NEPOUŽÍVÁM

OMEZUJI PROVOZ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ, KTERÉ NEJSOU NEZBYTNĚ NUTNÉ

NAKUPUJI ELEKTROSPOTŘEBIČE ENERGETICKY NENÁROČNÉ

MAXIMÁLNĚ VYUŽÍVÁM DENNÍ SVĚTLO A VŽDY PO SOBĚ ZHASÍNÁM

V TOPNÉ SEZÓNĚ VĚTRÁM KRÁTCE, INTENZIVNĚ A ÚČELNĚ

VÍM O AUTONOMNÍ REGULACI OTOPNÝCH SYSTÉMŮ A NEMANIPULUJI
S TERMOSTATICKÝMI HLAVICEMI OTOPNÝCH TĚLES

ZAPÍNÁM KLIMATIZACI POUZE V NEZBYTNÝCH PŘÍPADECH 
A DODRŽUJI MINIMÁLNÍ PROSTOROVOU TEPLOTU 23,5 °C 

POKUD MI TO MŮJ ZDRAVOTNÍ STAV UMOŽŇUJE, UPŘEDNOSTŇUJI SCHODIŠTĚ

HLEDÁM DALŠÍ CESTY, JAK MINIMALIZOVAT SVOU ENERGETICKOU STOPU

CHOVÁM SE HOSPODÁRNĚ PŘI VYUŽÍVÁNÍ VODY A NA PŘÍPADNÉ ÚNIKY
TEKOUCÍ VODY UPOZORŇUJI SPRÁVCE OBJEKTU


